TEXTO INTEGRAL

RESOLUÇÃO 18/2018
RESOLUÇÃO TJ/OE/RJ Nº 18/2018

O ÓRGÃO ESPECIAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no âmbito de sua
competência e no uso das atribuições legais, nos termos do artigo 3° da Resolução n° 75/2009 do
Conselho Nacional de Justiça e artigo 3°, VI, "g", do Regimento Interno, e tendo em vista o decidido na
sessão realizada em 17 de dezembro de 2018 (Processo nº2018-0189422),

RESOLVE

Art. 1º - A Comissão para o XLVIII Concurso Para Ingresso na Magistratura de Carreira terá a seguinte
composição:

Titulares:

Desembargadora Jacqueline Lima Montenegro - Presidente
Desembargadora Flávia Romano de Rezende - Secretária
Juíza de Direito Cristina Serra Feijó
Desembargadora Myriam Medeiros da Fonseca Costa
Desembargadora Leila Maria Rodrigues Pinto de Carvalho e Albuquerque
Doutor Anderson Prezia Franco - OAB 133.512

Suplentes:

Desembargador Gilberto Clóvis Farias Matos
Doutor Bruno Barata Magalhães - OAB 140.950

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 17 de dezembro de 2018.

Desembargador MILTON FERNANDES DE SOUZA
Presidente do Tribunal de Justiça

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial.

Página 1 de 1

26/03/2019http://www4.tjrj.jus.br/ATOSOFIC2/asp/textos_main.asp?codigo=213997&desc=ti&s...